FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02, de 2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 02 de 2015 e resolve o que
segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por Emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor de Educação Básica III (Arte)
• Professor de Educação Básica III (Filosofia)
• Professor de Educação Básica III (Geografia)
• Professor de Educação Básica III (História)
• Professor de Educação Básica III (Inglês)
• Professor de Educação Básica III (Psicologia)
• Professor de Educação Básica III (Química)
• Professor de Educação Básica III (Sociologia)

DIA: 29 de novembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386
Centro – Mogi Guaçu/SP.

III – CONVOCAR, para a PROVA DE TÍTULOS, todos os candidatos aprovados na Prova Objetiva para todos os

empregos de Professor de Educação Básica III, nos seguintes dias, horários e local:

IV – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, não houve candidato deferido para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões
serão fechados às 14h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os Empregos será publicado dia 12/12/2015. Será afixado no Quadro de

Avisos da Fundação Educacional Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 14 de novembro de 2015.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

PROVA DE TÍTULOS

DATA: 17/12/2015 e 18/12/2015
HORÁRIO: das 8h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro – Mogi Guaçu/SP.

2

ANEXO I

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (FILOSOFIA)
Ord.  Inscrição  Nome RG

1 11600229 Antonio Gilberto de Aquino e Silva 527729383
2 11600239 Bruno Angeli Faez 48853771
3 11600240 Edson Eduardo Ramos da Silva 230413079
4 11600268 Gabriel Setim 336476085
5 11600195 Gerson Braga Pereira 11473720
6 11600204 Homero Santos Souza Filho 32.432.548-4
7 11600233 Jaqueline Cristina Rossi 275028537
8 11600172 José Antonio Zara 4184335-6
9 11600027 Juliano Isaac da Silveira 12114312

10 11600179 Jussara Gomes da Silva de Freitas 445023600
11 11600214 Rafael Luis Zago de Oliveira 413242420
12 11600275 Roseli Maria Scarin do Nascimento 175015958

Mogi Guaçu, 14 de novembro de 2015.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos